宮城学院同窓生 各位

                              宮 城 学 院 同 窓 会

会長代行 白木 悦子

宮城学院同窓会清野貞代会長お別れ会について

宮城学院同窓生の皆様におかれましては，日頃より同窓会の活動にご理解とご協力を賜

り厚く御礼申し上げます。

 同窓会では，6 月１５日にご逝去されました清野貞代第１８代同窓会長のお別れの会を下

記の日程で行うことにいたしました。

 つきましては，新型コロナウイルス感染拡大防止のため，事前に参列されます方の人数を

把握したいと思いますので，ご参列される方は事前の申し込みをよろしくお願いいたしま

す。

記

開催日 ２０２２年９月１０日（土）

時 間 １０：３０～１１：３０

会 場 礼拝堂

◇平服でお越しください。

◇新型コロナウイルス感染拡大防止のため，名簿を作成し連絡先を確認させていただきます。

確認させていただきました連絡先はお別れ会以外には使用いたしません。

◇参加を希望される方は，8 月 25 日(木)までに下記の➀～➃のいずれかの方法でお申し込

みください。

➀電話，➁FAX，➂Ｅメールでの申し込み時には，氏名，住所，電話番号をお届けくださ

い。

  ➀電話 ０２２-２７９-６６７５    ➁FAX ０２２-２７９-１３１０

  ➂Ｅメール  alumnae＠mgu.ac.jp     ➃QR コード